
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Здружение на Mладинскикатегории во кошарка - МКК 
 
 
 

БИЛТЕН10,11,12,1
3,14 

 
МЛАДИНСКИЛИГИ НА С.МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2018/2019 

Број Оролоџо и 
разигрување 



 
 
 
 

 
Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на КФСМ 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 00.10.2017 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ.Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/О-01 ПАРТИЗАН МШ 1 - ЧАИР 2030       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Петровиќ М. Зафировски Д.  72-53 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-02 МЗТ СКОПЈЕ А.- АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Цветановски В. Панов Т.  102-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-03 ФЕНИКС 2010 -ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Стојчевски С. Митревски Н.  102-89 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-04 РАБОТНИЧКИ АД -КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Терзиевски С. Јакова Б.  68-79 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ О-05 АНГЕЛИ -  ПАРТИЗАН МШ 1        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Терзиевски С. Филиповски Ф.  66-80 
Забелешки 

Досудена Т.Г на играчот со бр. 8 , Паметковски Д. бр на ЛЦ 381 од екипата на КК Ангели поради приговор на судиска 
одлука 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-06 ВАРДАР - МЗТ СКОПЈЕ А.        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Павлов А. Цветановски В.  78-94 

Датум  

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

коло01 
 

 

01.  

02.  

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 02 
 

23.02.2019 



Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-07 Куманово 2009 –ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Димовски А. Златевски А. Петровски П.  68-51 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-08 ЧАИР 2030 - РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Михајловиќ В. Влахов Н.  66-65 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички АД. Чачиќ Н. поради реакција на судиска одлука. 

 

 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр. 8 Паметковски Д. од екипата на КК Ангели по член 55.1 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                     1000ден 

02. Поради досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички АД. Чачиќ Н. по член 55.2 се казнува со парична казна од                                                                                                                                                                                                                             
2000ден  

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/О-09 РАБОТНИЧКИ - ПАРТИЗАН МШ 1        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски К. Червенка Ј.  76-71 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-10 МЗТ СКОПЈЕ А. -КУМАНОВО 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Стојчевски С. Деспотовски М.  86-77 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-11 АНГЕЛИ- ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Цветковиќ С. Цветановски В. Петровиќ М.  65-75 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ О-12 ФЕНИКС 2010– ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Цветковиќ С. Терзиевски С. Зафировски Д.  72-62 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/О-13 ПАРТИЗАН МШ 1 -ВАРДАР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А.        Лазов Б. Филиповски Ф.  87-69 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.07 од КК Партизан МШ 1 Зекири Л. поради приговор. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 03 
 

02.03.2019 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 04 
 

 



М-18/О-14 РАБОТНИЧКИ АД - ФЕНИКС 2010        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Крстевски В. Зафировски Д.  79-83 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот Вучевски М со бр. на ЛЦ 028 од екипата на КК Работнички АД поради меѓусебно туркање.  
Досудена Т.Г. на играчот Трајковски С со бр. на ЛЦ 232 од екипата на КК Феникс 2010 поради меѓусебно туркање. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-15 КУМАНОВО 2009 -АНГЕЛИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  84-50 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-16 ЧАИР 2030 МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Петровиќ М. Деспотовски М.  63-83 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/О-17 ФЕНИКС 2010- ПАРТИЗАН МШ 1        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Николиќ Д. Антовски Б. Арсев Г.  62-80 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-18 МЗТ СКОПЈЕ А.-РАБОТНИЧКИ АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Цветановски В. Филиповски Ф.  87-74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-19 АНГЕЛИ- ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Цветановски В. Јакова Б.  44-47 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-20 ВАРДАР- КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Терзовски Д. Мијалковски И. Филиповски Ф.  79-69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр 7 од КК Партизан МШ.1 Зекири Л. по член 55.1 се казнува со парична казна 
од                                                                                                                                                                1000ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр на лц 028 од КК Работнички АД. Вучевски М.  по член 55.1 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                         1000ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр на лц 232 од КК Феникс 2030 Трајковски С.  по член 55.1 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                         1000ден 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 05 
 

 

01.  

02.  



 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/О-21 ПАРТИЗАН МШ 1 - КУМАНОВО 2009       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Ѓоревски А. Антовски Б.  82-75 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-22 ФЕНИКС 2010- МЗТ СКОПЈЕ А.-        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Терзиевски С. Червенка Ј.  85-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-23 ЧАИР 2030 - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Мијалковски И. Петровиќ М.  61-54 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-24 РАБОТНИЧКИ АД - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Петровиќ М. Цветановски В.  73-68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/О-25 МЗТ СКОПЈЕ А.- ПАРТИЗАН МШ 1 -        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Ѓоревски А. Антовски Б.  51-71 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-26 КУМАНОВО 2009- ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петроски Д. Јоскоски Д.  2-0 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со Бр.8 (376 Рамани О.) од екипата на кк Чаир 2030 поради приговор на судиска одлука. 
 
Делегатски извештај: Натпреварот кој требаше да се одигра на ден 15.04.2019 год. помеѓу екипите на КК Куманово – КК 
Чаир 2030 од Младинската лига мажи М18 беше прекинат на 2:05 до крајот на првата четвртина поради општа тепачка од 
страна на двете екипи со влегување на гледачи од страна на домашната и гостинската екипа каде не се знаеше кој кого 
удира. Натпреварот започна во една мирна атмосфера каде немаше никакви индиции за некаков инцидент.По досудена 
Т.Г.од страна на судијата Петровски Д. врз играчот со Бр.8 (376 Рамани О.) од КК Чаир 2030 поради приговор при 
сигнализација на самата грешка спрема записничка маса и евидентирање на самата грешка дојде до провокација помеѓу 
играчите на терен. Во тој момент резултатот на семафорот беше 22:11 за домашната екипа. Провокацијата што беше 
помеѓу играчите беше сигнал за еден невиден хаос на теренот каде влегоа гледачите на домашната екипа и гостинската 
екипа каде не се знаеше кој кого удира во тој момент. За да недојде до уште поголем инцидент многу помогнаа во 
смирување на страстите домашниот и гостинскиот тренер како и службен претставник на гостинската екипа. На 
натпреварот немаше присуство на органи на МВР иако натпреварот беше уредно пријавен од страна на домашната екипа. 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 
 

 

01.  

02.  

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 
 

 



Веднаш беа повикани органите на МВР кој бргу дојдоа на лице место. Гостинската екипа по сите случувања кој беа 
безбедно во присуство на полицијата безбедно заминаа од спортската сала и градот. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-27 АНГЕЛИ - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Мијалковски И. Петровиќ М.  56-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/О-28 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Терзиевски С. Петровиќ М.  69-59 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 По прегледување на видео снимката од натпреварот од страна на Комесарот за 
натпреваруванје и дополнителниот извештај на делегатот, донесени се следните одлуки:  

01. Кошаркарот на КК ЧАИР 2030, Рамани О.(376) за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                          1.000 денари 

02. Кошаркарот на КК ЧАИР 2030, Бр 8  Рамани О. за неспортско однесување со обид за 
физички напад по член 55.6 Се казнува со парична казна во износ од           10.000 денари 
и забрана на настап на 2 натпревари разигрување 1/4 Финале 

03. Кошаркарот на КК ЧАИР 2030, Бр 4 Рушити А. за удирање на противнички играчпо член 
55.7Се казнува со парична казна во износ од                                                 10.000 денари 
и забрана на настап на 2 натпревари разигрување 1/4 Финале 

04. Кошаркарот на КК Куманово, Бр 11 за неспортско однесување со обид за физички нападпо 
член 55.6 Се казнува со парична казна во износ од                                        10.000 денари 
и забрана на настап на 2 натпревари разигрување 1/4 Финале 

05. Екипата на КК Куманово 2009 за слаба редарска служба по член 53.5 
Се казнува со парична казна во износ од                                                          5.000 денари 

06. Екипата на КК Куманово 2009 за влегување на неслужбени лица на терен од домашната и 
гостинската екипа и е остварен физички напрад при што натпреварот е прекинат пред 
истекот на време за игра по член 54.15  
и забрана на настап без публика на домашен терен на два натпревари 1/4 финале.  

07. Натпреварот ќе се доигра со време и резултат од моментот на прекинот, без присуство на 
публика. Трошоците заради продолжување на натпреварот ќе ги сносат двете екипи 
подеднакво.                                                  

08. Судиите на натпреварот поради несовесно и неуредно извршување на должност  
по член 59.1 се казнуваат со забрана на вршење на должност на 4 натпревари 
редоследно по коло. 
 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Вл-01 ФМП АКАДЕМИЈА –МЕГА БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Филиповски Ф. Божиновски Б.  91-68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-02 ФЕНИ ИНДУСТРИ – ГОСТИВАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ангелов Т. Златев Б. МЕЛОВ С.  83-69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-03 БОРЕЦ БАСКЕТ -ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ангелов Т. Данев О. МЕЛОВ С.  73-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-04 ПАРТИЗАН МШ 2 – ФЕНИКС 2010 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Јовановски Н. Петровиќ М.  61-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Вл-05 ГОСТИВАР - ФМП АКАДЕМИЈА 2       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. Ристевски С. Ацевски З.  84-74 
                                                                                       Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-06 МЕГА БАСКЕТ – ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Деспотовски П. Биноски Д. Маџоски Д.  20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-07 ФЕНИКС 2010 2 - БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Јанков Р. Зафировски Д.  77-35 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-08 ПЕЛИСТЕР-ПАРТИЗАН МШ 2        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Божиновски И. Мелов С. Пантелија С.  74-66 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр. 16 од КК Партизан МШ 2 Ѓоргиев Ф. бр на лц. 209 поради флопинг. 

 
 

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  

01.  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  



 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Вл-09   ФМП АКАДЕМИЈА 2 - ПЕЛИСТЕР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Стојчевски С. Филиповски Ф.  85-67 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-10 ФЕНИ ИНДУСТРИ– ФЕНИКС 2010 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Деспотовски П. Тасевски Х. Маџоски Д.  55-61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-11 БОРЕЦ БАСКЕТ-МЕГА БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Арсев Г. Божиновски Б.  60-54 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-12 ПАРТИЗАН МШ 2 - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Давидов А. Јакова Б.  67-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Вл-13   ФМП АКАДЕМИЈА 2 - ФЕНИКС 2010 2       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Петровиќ М. Червенка Ј.  65-77 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-14 ПЕЛИСТЕР – ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Божиновски И. Маџоски Д. Николовски М.  72-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-15 ГОСТИВАР– БОРЕЦ БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велковска Е. Златевски А. Ристевски С.  79-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-16 МЕГА БАСКЕТ - ПАРТИЗАН МШ 2        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр 16 Ѓоргиев Ф. од екипата на Партизан МШпо член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03  

01.  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 04  



Деспотовски П. Тасевски Х. Биноски Д.  74-69 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Вл-17   ФЕНИКС 2010 2- ФМП АКАДЕМИЈА 2        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Червенка Ј. Митревски Н.  95-88 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-18 ФЕНИ ИНДУСТРИ –ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Данев О. Лалков В.  81-67 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.05 , Стојанов Г. бр на лц. 322 заради неспортски однос 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-19  БОРЕЦ БАСКЕТ – ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Димовски С. Маџовски М. Биноски Д.  71-55 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-20 ПАРТИЗАН МШ 2 - МЕГА БАСКЕТ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Ѓоревски А. Филиповски К.  64-59 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот Ѓоргиевски В. бр на лц. 306 од  Мега Баскет поради неспортски однос. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Вл-21 ПЕЛИСТЕР  - ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Деспотовски П. Маџовски М. Биноски Д.  68-88 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-22 ФЕНИКС 2010 2–ФЕНИ ИНДУСТРИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Данев О. Лалков В.  74-62 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

01.  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 05  

01.  Поради досудена Т.Г. на играчот со бр.05 , Стојанов Г. бр на лц. 322 заради неспортски однос по член 55.1 се 
казнува со парична казна од                                                                                                                       1000ден 

02.  Поради досудена Т.Г. на играчот Ѓоргиевски В. бр на лц. 306 од  Мега Баскет поради неспортски однос по член 55.1 
се казнува со парична казна од                                                                                                                   1000ден 

03.  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 06  



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ Вл-23 МЕГА БАСКЕТ  – БОРЕЦ БАСКЕТ         
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Деспотовски П. Маџовски М. Биноски Д.  71-64 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-24 ГОСТИВАР- ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Ѓоревски А. Ристовски С.  69-79 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Вл-25    ФМП АКАДЕМИЈА- ГОСТИВАР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Божиновски Б. Арсев Г.  89-97 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-26 ФЕНИ ИНДУСТРИ – МЕГА БАСКЕТ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Клинчаров Б. Данев О. Лалков В.  70-31 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-27 БОРЕЦ БАСКЕТ – ФЕНИКС 2010 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Червенка Ј. Арсев Г.  69-58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-28 ПАРТИЗАН МШ 2 - ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Зафировски Д. Богески М.  68-56 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 07  

01.  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Вл-29 МЕГА БАСКЕТ    - ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Деспотовски П. Маџоски М. Димески Д.  48-96 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-30 ГОСТИВАР – ФЕНИ ИНДУСТРИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Крстевски В. Ристевски С.  92-70 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.4 Ибраими Т. бр. на лц. 344 од КК Гостивар поради меѓусебен дуел. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.26 Аврамовски А. бр. на лц. 141 од КК Фени Индустри поради меѓусебен дуел. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-31 ПЕЛИСТЕР – БОРЕЦ БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Божиновски И. Биноски Д. Мирчески Д.  80-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ Вл-32 ФЕНИКС 2010 2-  ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    0-20 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Пл-01 ВАРДАР- ФЕНИ ИНДУСТРИ         
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Петровиќ М. Златевски А.  91-61 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18 Пл-02   РАБОТНИЧКИ– ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Антовски Б. Деспотовски М.   

Забелешки 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-03 ЧАИР 2030 – ФМП АКАДЕМИЈА2         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николовски З. Мијалкоски И. Крстевски В.  59-51 

Забелешки 
Досудена Т.Г на тренерот на екипата на КК ФМП Академија Божиновски Н. поради приговор. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-04 АНГЕЛИ - ФЕНИКС 2010 2         

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 08  

01. Поради досудена Т.Г на играчот со бр.4 Ибраими Т. од КК Гостивар по член 55.1 се казнува со парична казна од    
1000ден 

02. Поради досудена Т.Г на играчот со бр.26 Аврамовски А. од КК Фени Индустри  по член 55.1 се казнува со парична 
казна од                                                                                                                                                      1000ден 

03.  

 

М-18 Мажи 
Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Димоски А. Ѓорески А. Панов Т.  56-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Пл-05 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ВАРДАР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ангелов Т. Данев О. Мелов С.  81-85 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18 Пл-06 ГОСТИВАР – РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Богески М. Божиновски Б.  61-86 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-07 ФМП АКАДЕМИЈА2 – ЧАИР 2030        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Терзиевски С. Филиповски К.  67-60 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-08 ФЕНИКС 2010 2-  АНГЕЛИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Митев С. Митревски Н.  67-62 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Пл-01 ПАРТИЗАН МШ - ФЕНИКС 2010 2       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Крстевски В. Филиповски Ф.  77-70 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18 Пл-02 МЗТ СКОПЈЕ А. –ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Феревски А. Филиповски К.  90-56 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

01. Поради досудена Т.Г. на тренерот на екипата наКК ФМП АкадемијаБожиновски Н.по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

02.  

 

М-18 Мажи 
Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  

01.  

 

М-18 Мажи 
Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01 10.05.2019 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Пл-03 КУМАНОВО 2009 – РАБОТНИЧКИ        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Панов Т. Јакимовски Н.  56-62 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-04 ФЕНИКС 2010 – ВАРДАР         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Дојчиновски Д. Крстевски В. Лазов Б.  78-66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Пл-01 ФЕНИКС 2010 2- ПАРТИЗАН МШ         
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Терзиевски С. Мијалкоски И.  80-73  
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18 Пл-02 ЧАИР 2030– МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Павлов А. Златевски А.  64-61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-03 РАБОТНИЧКИ – КУМАНОВО 2009         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Цветковски С. Давидов А. Јакимовски Н.  68-57 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на домашната екипа Чачиќ Н. поради приговор. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-04 ВАРДАР  – ФЕНИКС 2010         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Цветановски В. Антовски Б.  88-78  

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/Пл-01 ПАРТИЗАН МШ  -  ФЕНИКС 2010 2       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Филиповски К.  77-52 
Забелешки 

01.  

 

М-18 Мажи 
Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  

01.  

 

М-18 Мажи 
Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03  



Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18 Пл-02 МЗТ СКОПЈЕ А. – ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Панов Т. Петровиќ М.  82-64 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот од екипата на Мзт Скопје  со бр. 11 Исајловски В. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупа на КК Чаир 2030 поради приговор. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/Пл-04   ФЕНИКС 2010  –  ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Цветановски В. Петровиќ М.  79-69 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот од екипата на КК Вардар со бр. 16 Атанасов П. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот од екипата на КК Вардар со бр. 22 Анчевски М. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Вардар Јованчев А. поради приговор. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/О-01 ФЕНИКС 2010 - Слободен       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-02 МЗТ СКОПЈЕ А. -   ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Червенка Ј. Филиповски К.  108-73 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Фмп Академија Нушевски П. поради приговор. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-03 ВАРДАР- РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Феревски А. Деспотовски М.  69-55 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-04        ПАРТИЗАН МШ– РАБОТНИЧКИ АД         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
        Хорват С.        Јанков Р.     Златевски А.  67-45 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 

01.  

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  

01. Поради досудена Т.Г. на тренерот Нушевски П одКК ФМП Академијана клупа по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

02.  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-05 РОЛИНГ 08 - ФЕНИКС 2010        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Мицев Р. Љочев Ј.   

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-06 ФМП АКАДЕМИЈА - ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Филиповски Ф. Червенка Ј.  84-98 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Живковиќ М. со бр.1 поради приговор. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-07 РАБОТНИЧКИ АД– МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
        Теофиловски А. Богески М. Божиновски Б.  61-69 

Забелешки 
Согласно член 55.4 од пропозициите за натпреварување во младински лиги на играчите од КК 
Работнички: 

- Бр.8 , Вељковиќ Б. 
- Бр.11, Гериќ Н. 
- Бр.14 , Јанков О. 

Им се изрекува казна забрана за настап на еден натпревар или парична казна од 10.000 денари. 
( забраната за настап на натпревар се однесува на наредното коло и се однесува за сите горе 
наведени играчи.Паричната казна ја заменува забраната за настап на натпревар. ) 
 
Екипата на КК Работнички се казнува ,согласно член 53.16 неквалитетно и нецелосно снимен 
материјал . 
 
 
Согласно член 55.4 од пропозициите за натпреварување во младински лиги на играчите од КК МЗТ 
Скопје: 

- Бр.4 , Трпески Д. 
- Бр.0, Адемовиќ А. 
- Бр.44 , Војновиќ Т. 

Им се изрекува казна забрана за настап на еден натпревар или парична казна од 10.000 денари. 
( забраната за настап на натпревар се однесува на наредното коло и се однесува за сите горе 
наведени играчи. Паричната казна ја заменува забраната за настап на натпревар. ) 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-08 ПАРТИЗАН МШ – Слободен        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02 23.02.2019 



 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-09 ПАРТИЗАН МШ – ФЕНИКС 2010        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Ѓорѓиев Р. Богески М.  54-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-10 ВАРДАР  – РАБОТНИЧКИ АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Панов Т. Филиповски Ф.  103-84 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-11 МЗТ СКОПЈЕ А. - Слободен       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-12 РОЛИНГ- ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
          Митев Ј.         Влахов Н.           Љочев Ј.  101-52 

01. Согласно член 55.4 од пропозициите за натпреварување во младински лиги на играчите од КК 
Работнички: 

- Бр.8 , Вељковиќ Б. 
- Бр.11, Гериќ Н. 
- Бр.14 , Јанков О. 

Им се изрекува казна забрана за настап на еден натпревар или парична казна од 10.000 денари. 
( забраната за настап на натпревар се однесува на наредното коло и се однесува за сите горе 
наведени играчи.Паричната казна ја заменува забраната за настап на натпревар. ) 
 
Екипата на КК Работнички се казнува ,согласно член 53.16 неквалитетно и нецелосно снимен 
материјал .2000ден 
 
 
Согласно член 55.4 од пропозициите за натпреварување во младински лиги на играчите од КК 
МЗТ Скопје: 

- Бр.4 , Трпески Д. 
- Бр.0, Адемовиќ А. 
- Бр.44 , Војновиќ Т. 

Им се изрекува казна забрана за настап на еден натпревар или парична казна од 10.000 денари. 
( забраната за настап на натпревар се однесува на наредното коло и се однесува за сите горе 
наведени играчи. Паричната казна ја заменува забраната за настап на натпревар. ) 
 

02. Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на КК Мзт Скопје Димитријевиќ Д. поради приговор по член 55.2 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                        2000 ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчотЖивковиќ М. одКК Вардар по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03  



Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр. 13 Саревски А. со бр. на лц. 004 поради неспортско однесување. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/О-13 ФЕНИКС 2010 - ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Зафировски Д. Богески М.  91-63 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-14 ПАРТИЗАН МШ – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Терзиевски С. Ѓорески А.  66-73 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.15 Наков Филип од екипата на Партизан МШ. Поради приговор. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-15 РАБОТНИЧКИ АД – РОЛИНГ 08       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Златевски А. Крстевски В.  78-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-16 Слободен - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/О-17 МЗТ СКОПЈЕ А. – ФЕНИКС 2010        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Хорват С. Червенка Ј. Богески М.  50-76 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-18 ФМП АКАДЕМИЈА - РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Филиповски Ф. Јовановски Н.  72-98 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на ФМП Академија Нушевски П. поради приговор. 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр.13 Саревски А. одКК ФМП Академија по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02.  

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 04  

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Филип Н. одКК Партизан МШ по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02.  

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 05  



Досудена Т.Г. на клупа на ФМП Академија поради напуштање на просторот за игра на еден од замениците за време на 
игра. 
Досудена Т.Г. на тренерот на Работнички АД. Чачиќ Н. поради приговор. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-19 ВАРДАР- ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Мијаковски И. Јакимовски Н.  87-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-20 РОЛИНГ – Слободен       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/О-21 ФЕНИКС 2010 - РАБОТНИЧКИ АД       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Стојчевски С. Деспотовски М.  74-35 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-22 МЗТ СКОПЈЕ А. - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Јакимовски Н. Филиповски Ф.  81-76 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот од екипата на КК Вардар со бр. 23 Тачи М. со бр. на лц. 609 поради приговор. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-23 Слободен–ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-24 ПАРТИЗАН МШ -  РОЛИНГ 08       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Ѓорески А. Филиповски К.  78-82 

Забелешки 
Досудена исклучувачка грешка на играчот Матеја Матевски (643) од КК Партизан МШ, поради обид за тепачка со играч од 
противничката екипа. 
Досудена Т.Г. на играчот Зетов Љ. ( 879 ) од КК Ролинг 08 поради неспортски однос. 
Досудена исклучувачка грешка на тех. раководителСтојан Каламерников од КК Ролинг, поради тоа што на својот играч два 
пати му удри шамар. 
 

 
 

01. Поради досудена Т.Г. на тренерот Нушевски П одКК ФМП Академијана клупа по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на клупата одКК ФМП Академија по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

03. Поради досудена Т.Г. на тренерот Чачиќ Н. одКК Работнички АД. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

04.  

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 06  



 
 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-25 ВАРДАР -ФЕНИКС 2010        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Митев С. Деспотовски М.  68-63 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.35 од КК Вардар Несторовски Н. поради приговор на судиска одлука. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-26 РАБОТНИЧКИ АД - Слободен       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-27 РОЛИНГ 08– МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Мицев Р. Влахов Н.   

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/О-28 ФМП АКАДЕМИЈА - ПАРТИЗАН МШ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Антовски Б. Зафировски Д.  66-85 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-01 ПАРТИЗАН МШ2  -ПЕЛИСТЕР       

01. Поради досудена Т.Г. играчотТачи М. одКК Вардар по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02. Согласно челн 55.4 од Пропозициите за натпреварување во младински лиги техничкиот 
раководител Стојан Каламерников, за досудена И.Г. се казнува со забрана вршење на службена 
должност на два натпревари, во коло бр 7 и 8. 
 

03. Досудена Т.Г. на играчот на играчот на КК Ролинг 08 Зетов Љ. поради неспортски однос по член 55.1 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                        1000 ден 

04. Поради досудена исклучувачка грешка на играчот Матевски М. ( 643 )  одКК Партизан МШ по член 55.4 
Се казнува со забрана за настап од еден натпревар. 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 07 13.04.2019 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Несторовски Н.КК Вардар по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02.  

М-16 Мажи 
плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Филиповски К. Богески М.  59-51 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-02 ФМП АКАДЕМИЈА – ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Филиповски Ф. Зафировски Д.  66-95 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на ФМП Акадмеија Нушевски П. поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.11 од екипата на ФМП Академија 1 Зориќ С. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.13 од екипата на ФМП Академија 1 Саревски А. поради приговор. 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-03 РОЛИНГ 08 – КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Донев С. Михајловиќ В. Ангелов В.  73-77 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-04 СЛОБОДЕН- МИЛАНОВСКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-05 ПЕЛИСТЕР - ПАРТИЗАН МШ2         
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  74-88 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-06 ФМП АКАДЕМИЈА 2– ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Крстевски В. Арсев Г.  77-84 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-07 КУМАНОВО 2009– РОЛИНГ 08         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Петровиќ М. Божиновски Б.  74-45 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-08 МИЛАНОВСКИ- СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

01. Поради досудена Т.Г. на клупата одКК ФМП Академија по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот Зориќ С. одКК ФМП Академија по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчот Саревски А. одКК ФМП Академија по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М-16 Мажи 
плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  



     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 
 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-06 ФМП АКАДЕМИЈА 2– ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Крстевски В. Арсев Г.  75-69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-01 МИЛАНОВСКИ -ФЕНИКС 2010        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Ѓорески А. Зафировски Д.  53-81 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на ФМП Акадмеија Нушевски П. поради приговор на судиска одлука. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-02 КУМАНОВО 2009 – ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Ѓорески А. Зафировски Д.  41-75 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-03 МЗТ СКОПЈЕ А. – ФМП АКАДЕМИЈА 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Петровиќ М. Филиповски Ф.  80-55 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.15 Пепиќ Т. бр на лц. 184 од Мзт Скопје А. поради меѓусебен дуел. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.12 Николовски К. бр на лц. 326 од ФМП Академија поради меѓусебен дуел. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-04 РАБОТНИЧКИ АД - ПАРТИЗАН МШ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Давидов А. Филиповски К.  70-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

М-16 Мажи 
плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03  

М-16 Мажи 
плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Пепиќ Т. одКК Мзт Скопје А. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на тренерот наКК ФМП Академија Нушевски П. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчот Николовски К. одКК ФМП Академија. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 



 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-01 ФЕНИКС 2010 - МИЛАНОВСКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Ѓорески А. Зафировски Д.  79-56 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-02 ВАРДАР – КУМАНОВО 2009         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Терзиевски С. Петровиќ М.  81-56 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-03 ФМП АКАДЕМИЈА 1– МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Ѓоревски А. Зафировски Д.  62-90 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот од ФМП Академија Саревски А. со бр на лц. 024004 поради приговор на судија. 
Досудена е исклучувачка грешка на играчот од ФМП Академија Саревски А. со бр. на лц. 024004 поради учество во 
тепачка. 
Досудена е исклучувачка грешка на играчот од МЗТ Скопје А. Адемовиќ А. со бр. на лц. 020071 поради учество во тепачка. 
Досудена е исклучувачка грешка на играчот од МЗТ Скопје А. Софрониевски А. со бр. на лц. 020072 поради учество во 
тепачка. 
Досудена Т.Г. на клупата на ФМП Академија поради влегување во терен. 
Досудена Т.Г. на клупата на МЗТ Скопје поради влегување во терен. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-04 ПАРТИЗАН МШ - РАБОТНИЧКИ АД         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Терзиевски С. Ников И.  62-74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-04 РАБОТНИЧКИ АД - ПАРТИЗАН МШ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Терзиевски С. Ников И.  75-59 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

М-16 Мажи 
плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  

01. Поради досудена И.Г. на играчот Саревски А. одКК ФМП Академија по член 55.4 
Се казнува со забрана на настап на еден натпревар. 

02. Поради досудена И.Г. на играчот Адемовиќ А. одКК МЗТ Скопје А. по член 55.4 
Се казнува со забрана на настап на еден натпревар. 

03. Поради досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. по член 55.2 
Се казнува со парична казна од                                                                                                                 2000ден 

03. Поради досудена Т.Г. на клупата на КК ФМП Академија по член 55.2 
Се казнува со парична казна од                                                                                                                 2000ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчот Саревски А. одКК ФМП Академија по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

04. Поради досудена И.Г. на играчот Софрониевски А. одКК МЗТ Скопје А. по член 55.4 
Се казнува со забрана на настап на еден натпревар. 

М-16 Мажи 
плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03  



 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-01 МИЛАНОВСКИ– ГОСТИВАР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски П.  79-68 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-02 ФМП АКАДЕМИЈА 2 - ПЕЛИСТЕР АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Филиповски К. Филиповски Ф.  84-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-03 ЦРН ДРИМ 007– КУМАНОВО 2009         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  68-51 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-04 ВИБАС БАСКЕТ – ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Филиповски К. Богески М.  61-52 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-05 ЦРН ДРИМ 007– МИЛАНОВСКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  73-75 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-06 ФМП АКАДЕМИЈА 2 - ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Терсиевски С. Божиновски Б.  85-51 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-07 ГОСТИВАР –КУМАНОВО 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    Велкоска Е. Ристовски С. Ацевски З.  77-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-08 ФЕНИ ИНДУСТРИ– ПЕЛИСТЕР АД       

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ангелов Т. Лалков В. Златев Б.  53-49 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр. на лц. 040 Мирков И. од КК Фени Индустри поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр. на лц. 771 Петровски Б. од КК Пелистер АД. поради неспортски однос. 
 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-09 ПЕЛИСТЕР АД – МИЛАНОВСКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Биновски Д.  71-69 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-10 ВИБАС БАСКЕТ- КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Чупевски Б. Филиповски К. Божиновски Б.  56-68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-11 ГОСТИВАР – ФМП АКАДЕМИЈА 2         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Ристовски С. Ацевски З.  75-63 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-12 ФЕНИ ИНДУСТРИ– ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ангелов Т. Лалков В. Златев Б.  0-20 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-13 МИЛАНОВСКИ– ВИБАС БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Јоскоски Д. Петровски Д.  82-65 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр.14 Јаковлевски Ј. од КК Вибас Баскет поради приговор на судиска одлука. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-14 КУМАНОВО 2009- ПЕЛИСТЕР АД         

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Мирков И. од КК Фени Индустри по член 55.1 се казнува со парична казна од  
1000ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот Петровски Б. од КК Фени Пелистер АД. по член 55.1 се казнува со парична казна од  
1000ден 

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03 09.03.2019 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 04  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Јоскоски Д. Петровски Д.  73-65 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.8 Блажевски И. од КК Пелистер АД. поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.10 Трајковски Ј. од КК Пелистер АД. поради приговор на судиска одлука. 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-15 ФМП АКАДЕМИЈА 2 – ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    Красниќ А. Мијакловски И. Јакова Б.  93-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-16 ГОСТИВАР – ФЕНИ ИНДУСТРИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-17 ВИБАС БАСКЕТ– МИЛАНОВСКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Сречко Х. Крстевски В. Червенка Ј.  75-85 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-18 ПЕЛИСТЕР АД -КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Димовски С. Тасевски Х. Биноски Д.  62-46 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-19 ЦРН ДРИМ 007– ФМП АКАДЕМИЈА 2         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  69-64 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-20 ФЕНИ ИНДУСТРИ  –ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Лалков В. Мелов С.  65-74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Блажевски И. од КК Пелистер АД. по член 55.1 се казнува со парична казна од  
1000ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот Јаковлевски Ј. од КК Вибас Баскет по член 55.1 се казнува со парична казна од   
1000ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчот Трајковски Ј. од КК Пелистер АД. по член 55.1 се казнува со парична казна од  
1000ден 

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 05  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  



 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-21 МИЛАНОВСКИ– ПЕЛИСТЕР АД       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Терзовски Д. Филиповски Ф. Деспотовски М.  72-65 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-22 КУМАНОВО 2009- ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Филиповски К. Јакова Б.  55-73 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр. на лц. 024466 Јовановиќ М. од екипата на КК Куманово 2009 поради приговор на судиска 
одлука. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-23 ФМП АКАДЕМИЈА 2 – ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    Панајотовиќ В. Зафировски Д. Богески М.  78-68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-24 ЦРН ДРИМ 007–ФЕНИ ИНДУСТРИ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-25 МИЛАНОВСКИ– ЦРН ДРИМ 007       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-26 КУМАНОВО 2009- ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  84-83 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор на судиска одлука од резервните играчи. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-27 ВИБАС БАСКЕТ –ФМП АКАДЕМИЈА 2        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    Ников М. Крстевски В. Деспотовски М.  60-63 

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 06  

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Јовановиќ М. од КК Куманово 2009 по член 55.1 се казнува со парична казна од  
1000ден 

02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 07  



Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-28 ПЕЛИСТЕР АД –ФЕНИ ИНДУСТРИ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/Пл-29 ГОСТИВАР – МИЛАНОВСКИ        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Арсев Г. Божиновски Б.  54-77 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-30 КУМАНОВО 2009- ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  77-63 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК КУМАНОВО 2009 поради напуштање на просторот околу клупата. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК КУМАНОВО 2009 Нинковиќ М.поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим со бр. 9 Ќамиловски А. поради приговор и како 6та лична грешка впишана е на 
клупа. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-31 ПЕЛИСТЕР АД –ФМП АКАДЕМИЈА 2        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    Божиновски И. Биноски Д. Мирчески Д.  79-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/Пл-32 ФЕНИ ИНДУСТРИ – ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    0-20 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01. Поради досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар по член 55.2 се казнува со парична казна од                     2000ден 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА Плеј оф 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 08  

01. Поради досудена Т.Г. на клупата на КК Куманово 2009 по член 55.2 се казнува со парична казна од                     
2000ден 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот Ќамиловски А. од КК Црн Дрим по член 55.1 се казнува со парична казна од  
1000ден 

02. Поради досудена Т.Г. на тренерот на КК Куманово 2009 по член 55.2 се казнува со парична казна од           2000ден 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/72 ШКУПИ -СТРУМИЦА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Мијалковски И. Цветановски В.  62-85 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/73 РАБОТНИЧКИ – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Давидов А. Терзиевски С.  97-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/74 ВАРДАР - ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Крстевски В. Ѓорески А.  79-84 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/75 ПАРТИЗАН МШ 1- ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Антовски Б. Јакова Б.  48-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/76 ПАРТИЗАН МШ 2- АБА СТРУМИЦА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Антовски Б. Јакова Б.  87-53 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/77 ФЕНИКС 2010 – РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    83-56 

Забелешки 
 
 

 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/78 ПАРТИЗАН МШ 1 - СТРУМИЦА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Хорват С. Петровиќ М. Деспотовски М.  57-72 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/79 ФМП АКАДЕМИЈА - ПАРТИЗАН МШ 2        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    63-88 

Забелешки 
 
Досудена Т.Г. на тренерот Маринковиќ М. од екипата на КК Фмп Академија поради судиски приговор. 
Досудена И.Г. на играчот Еленчевски Д. (059) од екипата на КК Фмп Академија поради удар со рака на противнички играч. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/80 АБА СТРУМИЦА - ФЕНИКС 2010       

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13  

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Мицев Р. Љочев Ј.  43-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/81 РИНИЈА - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Митев С. Петровски П.  54-66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/82 ДИНО БАСКЕТ - РАБОТНИЧКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Михајловиќ В. Тренчевски М.  77-85 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр. 6 Коцев М. од екипата на  Дино Баскет поради приговор. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/83 МЗТ СКОПЈЕ А.- ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Петровиќ М. Божиновски Б.  79-41 

Забелешки 
 
 

 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/84 МЗТ СКОПЈЕ А. -СТРУМИЦА        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Филиповски Ф. Јовановски Н.  81-77 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/85 ШКУПИ – ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велковска Е. Лазов Б. Тодоровски К.  47-75 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.11 (233) Гавриловски Ф. од КК МЗТ СКопје А. поради задржување игра. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/86 РАБОТНИЧКИ - РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Златевски А. Зафировски Д.  92-53 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/87 ФЕНИКС 2010- ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Јанков Р. Деспотовски М.  69-35 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/88 ВАРДАР – АБА СТРУМИЦА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Терзиевски С. Панов Т.  79-61 

1. Поради досудена Т.Г. на играчотКоцев М. од КК Дино Баскет. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

2. Поради досудена Т.Г. на тренерот Маринковиќ М. од КК ФМП Академија. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

3. Поради досудена И.Г. на играчотЕленчевски П. по член 55.4 
Се казнува со забрана на настап од еден натпревар. 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 15  



Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/89 ПАРТИЗАН МШ 2-  ПАРТИЗАН МШ 1       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Ристовски Д. Павловски С.  66-25 
Забелешки 

 
 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/90 ПАРТИЗАН МШ 2 - СТРУМИЦА        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Хорват С. Деспотовски М. Павловски С.  97-44 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/91 ПАРТИЗАН МШ 1 - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велковска Е. Антовски Б. Митревски Н.  49-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/92 ФМП АКАДЕМИЈА – ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Јовановски Н. Богески М.  77-59 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на Вардар поради реакција надвор од обележаниот простор за користење. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/93 АБА СТРУМИЦА –РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Мицев Р. Тренчевски М.  43-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/94 РИНИЈА - ШКУПИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајковски З. Јоскоски Д. Петровски Д.  69-48 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/95 ДИНО БАСКЕТ - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Донев С. Ѓорѓијев Р. Валентин С.  75-83 

Забелешки 
 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.4 од екипата на Мзт Скопје А. Војновиќ Т. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.6 од екипата на Мзт Скопје А. Ангеловски Б. поради приговор. 

 
 

 
 

1. Поради досудена Т.Г. на играчотГавриловски Ф од КК МЗТ Скопје А. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 16  

1. Поради досудена Т.Г. на клупатана КК Вардар по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 



 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/96 ДИНО БАСКЕТ - СТРУМИЦА        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Тодоровски К.  20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/97 МЗТ СКОПЈЕ А. - РИНИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Петровиќ М. Павловски С.  90-68 

Забелешки 
 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/98 ШКУПИ – АБА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Стојчевски С. Арсев Г.  61-32 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/99 РАБОТНИЧКИ-ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Богески М. Арсев Г.  67-66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/100 ВАРДАР -  ПАРТИЗАН МШ 1       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    82-34 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/101 ФЕНИКС 2010– ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Ѓорески А. Деспотовски М.  74-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/102 СТРУМИЦА - ФЕНИКС 2010       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    0-20 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/103   ПАРТИЗАН МШ 2- ВАРДАР       

2. Поради досудена Т.Г. на играчотВојновиќ Т. од КК МЗТ Скопје А. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

3. Поради досудена Т.Г. на играчотАнгеловски Б.од КК МЗТ СКОПЈЕ А.по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 17  

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 18  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Деспотовски М. Богески М.  93-82 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/104 ПАРТИЗАН МШ 1- РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Чупески Б. Давидов А. Митев С.  0-10 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/105 ФМП АКАДЕМИЈА -ШКУПИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Зафировски Д. Богески М.  61-41 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/106 АБА СТРУМИЦА -  МЗТ СКОПЈЕ А.        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    59-99 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/107 РИНИЈА – ДИНО БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Терзоски Д. Филиповски Ф. Деспотовски М.  65-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/108 РИНИЈА - СТРУМИЦА        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/109    ВАРДАР- ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    83-96 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/110 РАБОТНИЧКИ- ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Зафировски Д. Божиновски Б.  65-74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/111 ШКУПИ - ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Зафировски Д. Богески М.  63-42 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 19  



М-15/112   МЗТ СКОПЈЕ А. - ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Николиќ Д. Червенка Ј. Арсев Г.  67-89 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/113 ДИНО БАСКЕТ–АБА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Донев С. Ѓорѓијев Р. Станчев В.  90-66 

Забелешки 
 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/108   СТРУМИЦА - ВАРДАР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Љочев Ј.  44-65 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/109    ФЕНИКС 2010- РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Филиповски Ф. Зафировски Д.  55-49 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/110 ШКУПИ - ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Митревски Н. Арсев Г.  40-90 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/111 ПАРТИЗАН МШ 1- МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Крстевски В. Ѓорѓиевски Б.  46-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/112   ФМП АКАДЕМИЈА- ДИНО БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    72-68 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/113 АБА СТРУМИЦА– РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Михајловски В. Тренчевски М.  65-53 

Забелешки 
 
 

 
 

 
 
 
 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 20  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/114 АБА СТРУМИЦА -  СТРУМИЦА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Тренчевски М. Љочев Ј.  70-68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/115 РАБОТНИЧКИ  - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    77-82 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со (609) Насковски Л. од КК Работнички АД. поради судиска игра. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/116 ШКУПИ - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Петровиќ М. Ѓорѓиевски Б.  56-63 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/117 МЗТ СКОПЈЕ А. - ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Крстевски В. Ѓорѓиевски Б.  92-95 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/118 ПАРТИЗАН МШ 1  - ДИНО БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Николиќ Д. Арсев Г. Ѓорѓиевски Б.  0-20 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/119 РИНИЈА– ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Петровски П. Деспотовски М.  52-69 

Забелешки 
 
Досудена Т.Г на клупа на екипата на Ринија поради приговор на судиска одлука. 
 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/120 СТРУМИЦА - РАБОТНИЧКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    0-20 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/121  ВАРДАР - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Терзиевски С. Петровиќ М.  91-24 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 21  

1. Поради досудена Т.Г. на играчотНасковски Л. од КК Работнички АД. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

2. Поради досудена Т.Г. на клупа од КК Ринија. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 22  



Забелешки 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/122 ФЕНИКС 2010- МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    61-51 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/123 ПАРТИЗАН МШ 2- ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    82-83 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/124 РИНИЈА - ПАРТИЗАН МШ 1        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    55-38 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/125 ФМП АКАДЕМИЈА– АБА СТРУМИЦА          

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е.  Зафировски Д. Богески М.  20-0 

Забелешки 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-01 ВАРДАР – МВП СТРУМИЦА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Петровиќ М. Деспотовски М.  69-56 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-02 ФМП АКАДЕМИЈА - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    81-79 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-03 ГОСТИВАР – РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Ристевски С. Ацески З.  42-69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-04 ДИНО БАСКЕТ–ЦРН ДРИМ       

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 01  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  112-45 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-05 МВП СТРУМИЦА– ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ахтаров К. Михајловиќ В. Тренчевски М.  56-52 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-06 ФЕНИКС 2010 - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    54-86 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-07 РАБОТНИЧКИ – ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Филиповски Ф. Филиповски К.  91-56 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-08 ДИНО БАСКЕТ– ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Донев С. Ѓорѓијев Р. Ангелов В.  65-53 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-09 ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Божиновски Б. Арсев Г.  90-79 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-10 ГОСТИВАР - МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
 Ристевски С. Ацевски З.  65-54 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 02  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 03  



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-11 ФМП АКАДЕМИЈА – ДИНО БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-12 ЦРН ДРИМ – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-13 ДИНО БАСКЕТ – ВАРДАР        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ѓорѓијев Р. Валентин С.  86-68 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-14 РАБОТНИЧКИ - ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Филиповски Ф. Деспотовски М.  83-48 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-15 ГОСТИВАР – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Ристовски С.  50-59 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-16 МВП СТРУМИЦА – ЦРН ДРИМ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Мицев Р. Љочев Ј.  73-65 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 
 
 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 04  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-17 ВАРДАР – ДИНО БАСКЕТ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Зафировски Д. Ников И.  72-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-18 ФМП АКАДЕМИЈА -РАБОТНИЧКИ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Антовски Б. Арсев Г.  81-88 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-19 ФЕНИКС 2010– ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Ристовски С.   

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-20 ЦРН ДРИМ – МВП СТРУМИЦА         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  45-82 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-21 РАБОТНИЧКИ –ВАРДАР        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Ѓорески А. Божиновски Б.  93-56 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-22 МВП СТРУМИЦА - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Мицев Р. Љочев Ј.  20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-23 ДИНО БАСКЕТ  – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Ристовски С.   

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 05  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 06  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-24 ФЕНИКС 2010–ЦРН ДРИМ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.   

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-25 ГОСТИВАР – ДИНО БАСКЕТ         
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    57-60 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-26 ЦРН ДРИМ- РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    70-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-27 ФМП АКАДЕМИЈА– МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-28 ВАРДАР –ФЕНИКС 2010        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Чупески Б. Лазов Б. Арсев Г.   

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/СЛ-25 МВП СТРУМИЦА – ВАРДАР        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Љочев Ј.  80-47 
Забелешки 

Досудена Т.Г на играчот со бр. 7 од екипата на КК Вардар поради приговор. 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 07  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14Супер лига 
 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 08  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-26 РАБОТНИЧКИ- ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Деспотовски М. Арсев Г.  72-48 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-27 ФМП АКАДЕМИЈА– ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/СЛ-28 ЦРН ДРИМ – ДИНО БАСКЕТ         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Огненов А. Мицковски Д.  65-73 

Забелешки 
Досудена Т.Г на играчот со бр. на лц. (772) Д. Балоски од екипата на Црн Дрим поради приговор. 
Досудена Т.Г на играчот со бр. на лц. (771) М. Котевски од екипата на Црн Дрим поради приговор. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Комесар за натпреварување, 
Владо  Цветковски 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот со бр.7 од екипата на КК Вардар по член 55.1 се казнува со парична казна од 
1000ден 

02. 
 
03. 

Поради досудена Т.Г. на играчот со бр.на лц 772 Балоски Д. од екипата на Црн Дрим по член 55.1 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                         1000ден 
Поради досудена Т.Г. на играчот со бр.на лц 771 Котевски М од екипата на КК Вардар по член 55.1 се казнува со 
парична казна од                                                                                                                                         1000ден 


